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Tinto Pendellechte weiss
Auslaufartikel
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Anzahl Fassungen:
Hoéhe:
Durchmesser:
Pendelléange:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Gewicht:
Hersteller:

165511

E27

1

A60

1

27,8 cm

26,2 cm

150 cm

0,82 kg
220-240V ~50/60Hz
|
Aluminium/Stahl
Weiss
Deckenaufbau
1.056 kg

SLV

SLV

Die aus Aluminium gefertigte Hochvoltpendelleuchte TINTO verflgt Uber einen E27 Sockel und ist in mehreren Farbvarianten
erhaltlich . Die Hochvoltpendelleuchte ist somit fir LED- sowie Energiesparleuchtmittel geeignet. Die Pendellange betragt 1,5m.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Tinto-Pendellechte-weiss.html
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